Prefeitura Municipal de Ibipeba

Tomada de Preço

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA, por meio de seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 10 de abril de 2019, às 16:00 horas na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da Tomada de Preços nº 003/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS COM DRENAGEM PROFUNDA NO POVOADO DE OLHOS D'ÁGUA DO BADU, IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, com a abertura dos envelopes de proposta de preços da empresa habilitada e devolução dos envelopes das empresas inabilitadas

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a continuidade dos fatos.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba/Ba, (74) 3648-2110, no horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail: licitapmib@gmail.com

Ibipeba/Ba, 08 de abril de 2019

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

PRESIDENTE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS № 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA, por meio de seu Presidente da CPL, torna público para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 10 de abril de 2019, às 14:30 horas na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da Tomada de Preços nº 002/2019, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE RUAS NOS POVOADOS DE LAGOA DO CEDRO, LAGOA GRANDE E MIRORÓS, NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, EM PARCERIA COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, com a abertura dos envelopes de proposta de preços da empresa habilitada e devolução dos envelopes das empresas inabilitadas

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a continuidade dos fatos.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba/Ba, (74) 3648-2110, no horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail: licitapmib@gmail.com

Ibipeba/Ba, 08 de abril de 2019

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA

PRESIDENTE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br